
收入支出决算总表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 1,072.440756 1,122.100056 一、一般公共服务支出 1,093.092838 1,048.746430

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 179.162994 0.000000 五、教育支出 0.000000 0.000000

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 9.000000 6.213561 八、社会保障和就业支出 99.106400 105.406400

九、卫生健康支出 68.404512 70.204512

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 1,260.603750 1,128.313617 本年支出合计 1,260.603750 1,224.357342

年初结转和结余 0.000000 3,293.489046 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 3,197.445321

总计 1,260.603750 4,421.802663 总计 1,260.603750 4,421.802663



收入决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元
项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴收

入
其他收入

支出功能分
类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 1,128.313617 1,122.100056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.213561

201 一般公共服务支出 952.702705 946.489144 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.213561

20113 商贸事务 952.702705 946.489144 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.213561

2011350 事业运行 851.489144 851.489144 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 101.213561 95.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.213561

208 社会保障和就业支出 105.406400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 105.406400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 4.368800 4.368800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 68.358400 68.358400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 32.679200 32.679200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单位补助
支出支出功能分

类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 1,224.357342 1,011.504815 212.852527 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 1,048.746430 835.893903 212.852527 0.000000 0.000000 0.000000

20113 商贸事务 1,048.746430 835.893903 212.852527 0.000000 0.000000 0.000000

2011350 事业运行 835.893903 835.893903 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 212.852527 0.000000 212.852527 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 105.406400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 105.406400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 4.368800 4.368800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 68.358400 68.358400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 32.679200 32.679200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

收入 支出

项目
年初预算数

项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 1,072.440756 1,122.100056 一、一般公共服务支出 904.929844 930.893903 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 99.106400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 68.404512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 1,072.440756 1,122.100056 本年支出合计 1,072.440756 1,106.504815 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 0.000000 年末财政拨款结转和结余 0.000000 15.595241 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 1,072.440756 1,122.100056 总计 1,072.440756 1,122.100056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出 年末结转结余

支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 1,122.100056 1,106.504815 1,011.504815 95.000000 15.595241 15.595241 0.000000

201 一般公共服务支出 0.000000 946.489144 930.893903 835.893903 95.000000 15.595241 15.595241 0.000000

20113 商贸事务 0.000000 946.489144 930.893903 835.893903 95.000000 15.595241 15.595241 0.000000

2011350 事业运行 0.000000 851.489144 835.893903 835.893903 0.000000 15.595241 15.595241 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 0.000000 95.000000 95.000000 0.000000 95.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 0.000000 105.406400 105.406400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 105.406400 105.406400 105.406400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.000000 4.368800 4.368800 4.368800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 68.358400 68.358400 68.358400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 32.679200 32.679200 32.679200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 0.000000 70.204512 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 0.000000 70.204512 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 0.000000 70.204512 70.204512 70.204512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元
项目

单位名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分
类科目编码

科目名称

栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 1,106.504815 1,011.504815 95.000000

201 一般公共服务支出 930.893903 835.893903 95.000000

20113 商贸事务 930.893903 835.893903 95.000000

2011350 事业运行 北京市商务局应急储备保障中心 835.893903 835.893903 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 北京市商务局应急储备保障中心 95.000000 0.000000 95.000000

208 社会保障和就业支出 105.406400 105.406400 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 105.406400 105.406400 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市商务局应急储备保障中心 4.368800 4.368800 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市商务局应急储备保障中心 68.358400 68.358400 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市商务局应急储备保障中心 32.679200 32.679200 0.000000

210 卫生健康支出 70.204512 70.204512 0.000000

21011 行政事业单位医疗 70.204512 70.204512 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市商务局应急储备保障中心 70.204512 70.204512 0.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 907.564467 商品和服务支出 99.571548 资本性支出 0.000000

      基本工资 113.850000       办公费 1.130805       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 156.753400       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 13.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.097900       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 339.464300       水费 0.308238       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 68.358400       电费 8.755970       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 32.679200       邮电费 0.580594       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 70.204512       取暖费 4.724955       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 22.995000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 12.106400       差旅费 0.704000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 66.130400       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 1.563460       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 35.017855       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 4.368800       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 4.368800       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 11.665126       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 20.253426 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 3.742724       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 19.296000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 3.753350       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 911.933267 公用经费合计 99.571548



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元
项目

年初结转和结余 本年收入
本年支出 年末结转结余

支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

项目 2023年度决算数

支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

“三公”经费财
政拨款合计

因公出国（境）
费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 4.752500 0.000000 0.000000 0.000000 4.752500 2.520000 0.807500 0.807500 0.617500

2023年决算 3.742724 0.000000 0.000000 0.000000 3.742724 1.000000 1.853000 0.382609 0.507115



政府采购情况表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 一

（一）政府采购支出合计 3.335609

      1．政府采购货物支出 0.250000

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 3.085609

（二）政府采购授予中小企业合同金额 0.000000

      其中：授予小微企业合同金额 0.000000



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市商务局应急储备保障中心 单位:万元
一级目录 二级目录 金额

合    计 0.000000

公共服务

小计 0.000000

公共安全服务 0.000000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 0.000000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服务

小   计 0.000000

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 0.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 0.000000

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 0.000000

后勤服务 0.000000

其他辅助性服务 0.000000


